âşığın da şiirlerinde Emrah mahlasını kullanması sebebi ile karışıklıkların olması söz konusudur.

Şiirden yola çıkılarak biyografi yazımında ortaya çıkan sorunlara bir örnek olarak da Sümmânî’nin

doğum tarihi gösterilebilir. Sümmânî biyografisinde doğum tarihi, bir şiirinde geçen “Tarih seksen

dokuz on bir yaşımda” ifadesine istinaden 1278 (1862) olarak verilmiştir. Ancak şiirin bu dizesi “Tarih

seksen yedi on bir yaşımda” şeklinde de kayda alındığı için doğum tarihinin 1276 (1860) olduğu

konusunda tartışmalar ortaya çıkmıştır. Bu durum daha sonrasında 1862 olarak kabul görse de

Sümmânî’nin torunu Hüseyin Sümmânîoğlu bu iki görüşe de katılmayarak, şiirde geçen ifadenin “tarih

seksen sekiz” olması gerektiğini savunmaktadır (Erkal, 2015, s. 17-18). Buradan da yola çıkarak